Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Г осударственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СП1 но мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячевегочненскн мини-фу гболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская

№

«О проведении внутришкольного турнира»

Согласно внутришкольному календарному плану физкультурно-спортивных
мероприятий приказываю:

1. Тренерам по мини-футболу Нукаеву З.М., Вараеву А. Л., Демельханову Т.С.,
Мисербиеву А.Х., Хасиеву Д.Х., Бурсагову Т.А. провести внутришкольнный
турнир по мини-футболу, посвященный Всероссийскому празднику Дню
знаний(1 сентября), среди обучающихся 2007-2008 гг. р., 31.08.2020г. 10:00. в ст.
Горячеисточненская (мини-футбольная площадка).

II. Ответственность за проведение турнира возложить на:
зам. директора СР - Дзияудинову И.А.;
тренера по мини-футболу- Нукаева З.М.

III. Выше указанных лиц ознакомит щим приказом под роспись.

IV.Контроль за исполнением

Директор СШ:

яю за собой.оста

Т.А. Хасуевгрсэиим*®

С приказом ознакомле ^А.Дзияудинова
Т.С.Демельханов

С А.Л.Вараев
А.Х.Мисербиев

_ З.М.Нукаев
Д.Х.Хасиев
Т.А.Бурсагов